
Página 2 B.O.P. DE CADIZ NUM. 182 22 de septiembre de 2020

ADMINISTRACION LOCAL

AYUNTAMIENTO DE SAN FERNANDO
ANUNCIO

	 En cumplimiento al art. 17 n.º 1 y 2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, 
de 5 de marzo, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las 
Haciendas Locales, a partir de la publicación de este anuncio en el Tablón de Edictos 
de este Excmo. Ayuntamiento y Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz durante 
el plazo de TREINTA DÍAS, queda expuesto al público el acuerdo de aprobación 
provisional referente a la Modificación de la Ordenanza Fiscal que sigue, adoptado 
por el Ayuntamiento Pleno en fecha  30 de Julio de 2020. 
	 - ORDENANZA FISCAL N.º 36 REGULADORA  DE LA TASA POR 
UTILIZACIÓN DEL VIVERO MUNICIPAL DE  EMPRESAS. (artículo 6).
	 La Orden de 19 de junio de 2020, por la que se adoptan medidas preventivas 
de salud pública en la Comunidad Autónoma de Andalucía para hacer frente a esta 
crisis sanitaria, una vez superado el estado de alarma, establece en su capítulo 1 las 
medidas que con carácter general deben cumplirse.
	 Por ello, y también por las medidas adoptadas en aplicación de esta norma 
por este Ayuntamiento, y teniendo en cuenta que la situación de crisis sanitaria derivada 
de la pandemia aún subsiste, mientras no sea declarado oficialmente su finalización por 
los organismos y autoridades competentes, la consulta deberá efectuarse de manera 
telemática, a través de cualquiera de los medios de contacto y de tramitación indicados 
en el portal www.sanfernando.es, y específicamente a través del correo electrónico 
gestiontributaria@sanfernando.es y el teléfono 956944003. Igualmente se podrá solicitar 
cita previa a estas direcciones y teléfono. 
	 Lo que se hace público para general conocimiento, advirtiéndose que 
conforme al art. 17.1 del RDL 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el Texto 
Refundido de la Ley reguladora de las Haciendas Locales, los interesados podrán 
presentar las reclamaciones que estimen oportunas durante el citado plazo de exposición.
	 25/08/2020. LA ALCALDESA, FIRMADO: PATRICIA CABADA 
MONTAÑÉS. LA JEFA DE SERVICIO DE GESTIÓN TRIBUTARIA, FIRMADO: 
JUNQUERA CERECEDA MARÍA DOLORES.

Nº 46.710
___________________

AYUNTAMIENTO DE LA LINEA DE LA CONCEPCION
ANUNCIO

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 1 PLAZA
 DE ADMINISTRATIVO, FUNCIONARIO DE CARRERA.

	 Esta Alcaldía en virtud de las competencias que me confiere el ordenamiento 
jurídico, ha aprobado la lista provisional de admitidos y excluidos para las pruebas de 
selección de funcionario de carrera, por el procedimiento de oposición, turno libre, de 
una plaza de Administrativo, de acuerdo con la OEP 2018, lo que se hace público:
	 D. José Juan Franco Rodríguez, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento 
de La Línea de la Concepción (Cádiz), en virtud de las competencias que me confiere 
el ordenamiento jurídico, vengo a dictar el siguiente,
Decreto de Alcaldía Presidencia. Documento firmado electrónicamente.
Departamento: Personal.
Expte: BRBR/69/2020.
	 Asunto: Aprobando lista provisional de admitidos y excluidos para las 
pruebas de selección de funcionario de carrera, por el procedimiento de oposición, 
turno libre, de una plaza de Administrativo, de acuerdo con la OEP 2018.
	 Vistas las Bases para la selección de una plaza de funcionario de carrera, 
por el procedimiento de oposición, turno libre, de una plaza de Administrativo, de 
acuerdo con la OEP 2018, las cuales fueron aprobadas por Resolución de esta Alcaldía 
nº 5114/19, de 24 de Octubre de 2019.
	 Transcurrido el plazo de presentación de solicitudes para participar en el 
proceso selectivo, cuyas Bases de publicaron íntegramente en el BOP de Cádiz nº 225 
de 25/11/2019 y en el BOJA nº 67de 7/04/2020. 
	 Y de conformidad con lo dispuesto en la Base cuarta de la convocatoria 
y en virtud del artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se 
aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al servicio de la Administración 
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de 
los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, y del art. 21.1.g) 
de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,
	 RESUELVO:
	 Primero.- Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos y excluidos 
para la selección de una plaza de Administrativo 

ADMITIDOS:
Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI
1. AGUILAR LÓPEZ TERESA NURIA ***4380**
2. AGUILERA PÉREZ-PERIAÑEZ MARIA PAZ ***3872**
3. AIJÓN ROBLES CRISTIAN ***6648**
4. ALBA GARCÍA MARIA ***5798**
5. ALBAIDA GIL ANA ***6231**
6. ALCALDE ACUÑA M JOSE ***5782**
7. ALMAGRO CHAVES MARIA TERESA ***5961**
8. ALONSO VALDEOLMILLOS MYRIAM ***7055**
9. ALVAREZ BARRENO ESTEFANÍA DEL MAR ***5453**
10. ALVAREZ FERIA JUAN JOSE ***3420**

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI
11. ARANTAVE RAMIREZ MARIA DE LAS NIEVES ***5740**
12. ARAUJO VALADES JACOBO ***5257**
13. ARMENTA MORENO DANIEL ***5643**
14. AYALA MATA SANDRA ***4178**
15. AZUAGA CARRILLO FRANCISCO JAVIER ***4153**
16. BALLESTEROS GARCÍA JOSE MANUEL ***7974**
17. BAO PAREDES GEMMA ***4906**
18. BAO PAREDES MARIA ANTONIA ***3718**
19. BARO CASTILLO CARLOS MARIA ***7273**
20. BARO CASTILLO MARIA ***2904**
21. BARRAGÁN CHACÓN ISAAC ***5451**
22. BARRANCO JIMENEZ REGINA ***2721**
23. BARRIO MAGÁN CARLOS FERMÍN DEL ***3939**
24. BARRIO MAGÁN CATALINA DEL CARMEN ***9117**
25. BARROSO TELLO Mª SANDRA ***5555**
26. BAUTISTA NAVARRO MARIA DESIRE ***6480**
27. BAZÁN VERGARA ANA BELÉN ***5173**
28. BEDOYA RUIZ REMEDIOS ***3486**
29. BLANCO GENIL VICTOR ***9386**
30. BLANCO GONZÁLEZ ISABEL ***4014**
31. BLÁZQUEZ PACHECO MARIA DEL CARMEN ***1506**
32. BONILLA RODRÍGUEZ JOSE ***7714**
33. BORREGA REYES SONIA ***5598**
34. BOTELLA CARRASCO JOSE MANUEL ***4506**
35. BRENES MORENO JUANA ***2829**
36. BRUZÓN LIMIA MARIA LOURDES ***5392**
37. BUENO GINER DAVINIA ***5873**
38. BUENO GÓMEZ DAVID ***0103**
39. BUITRAGO URBANO JUAN JOSE ***7161**
40. CABEZAS CARDOSO SARA ***2352**
41. CABRERA HERRERA JAIRO ***4526**
42. CALATAYUD SUÁREZ JESUS MANUEL ***0871**
43. CALDERÓN ANDRADES JUAN CARLOS ***1501**
44. CALDERÓN DIEZ MANUEL ***6882**
45. CANO FERNÁNDEZ GERMÁN ***5304**
46. CÁRDENAS RUIZ MARIA DEL CARMEN ***4886**
47. CARDEÑOSA NIETO ANGEL MANUEL ***4891**
48. CARDOSO CASTILLO PATRICIA ***0326**
49. CARMONA SANTOS JENNIFER ***6208**
50. CARRIÓN JIMENEZ GORKA AITOR ***5069**
51. CARRIÓN PUERTAS FRANCISCO MOISÉS ***5388**
52. CASTILLA PACHECO FERNANDO ***0355**
53. CASTILLA PACHECO JOSE MANUEL ***4454**
54. CASTILLO GARCÍA RAQUEL ***4932**
55. CHOTRANI UDHWANI SHILPI ***6423**
56. CIMPEAN LEOCA MIRELA CORINA ***5710**
57. COCA PÉREZ PEDRO JESUS ***6558**
58. COLLADO VÁZQUEZ SANDRA ***6804**
59. CONDE CÓZAR MARIA DE LOS ANGELES ***4319**
60. CORCOLES CAMACHO ISABEL MARIA ***4681**
61. CORRALES MANZANARES SANDRA ***5996**
62. CORREA PUCHE ELENA ***4469**
63. CORTES MARTÍN MARIA CRISTINA ***6233**
64. CORTINA RAMÍREZ ENCARNACIÓN ***5308**
65. COSTA QUINTERO MARIA BELÉN ***8063**
66. CRUCES DOBLAS MIRIAM ***1013**
67. CUENCA ALVAREZ ALEJANDRO ***5716**
68. CUENCA MENDOZA ROSA MARIA ***6305**
69. DAMIANOVICI DENIS FLORIN COSTICA ****7659*
70. DE LA CUESTA GARCÍA Mª VICTORIA ***6929**
71. DE LA FLOR GUERRERO MARIA DE LA PAZ ***5369**
72. DE LA HOZ VARELA VALERIO LUIS ***5291**
73. DEL RIO MENA VIRGINIA ***5676**
74. DELGADO AGUILAR VERÓNICA ***6475**



22 de septiembre de 2020 B.O.P. DE CADIZ NUM. 182 Página 3

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI
75. DELGADO BENÍTEZ VANESA ***4193**
76. DELGADO CORTES ELISABETH ***0010**
77. DÍAZ CABELLO ANA ***0727**
78. DÍAZ CONDE ADRIÁN ***6866**
79. DÍAZ COTE FERNANDO JAVIER ***6513**
80. DÍAZ GALLARDO ALEJANDRO ***6104**
81. DÍAZ VALVERDE CANDELA MARIA ***6842**
82. DOMÍNGUEZ RONDÓN ANA ***6903**
83. DURAN BENÍTEZ ANA CRISTINA ***4802**
84. EXPÓSITO AMADOR IRENE ***5881**
85. FALCÓN FERNÁNDEZ MARIA SONIA ***3200**
86. FARIÑA CABRERA MÓNICA CANDELARIA ***6725**
87. FEAL BAEZA MARIA ISABEL ***4407**
88. FERNÁNDEZ CALLEJÓN TRIANA ***4539**
89. FERNÁNDEZ CASANOVA MANUEL JESUS ***6298**
90. FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ LAURA ***3283**
91. FERNÁNDEZ HERAS JOSE ANTONIO ***0405**
92. FERNÁNDEZ NÚÑEZ VERÓNICA ***7380**
93. FERNÁNDEZ RIOS EVA ***5443**
94. FERNÁNDEZ RUIZ NEREA ***6682**
95. FERNÁNDEZ SÁNCHEZ JOSE MANUEL ***2684**
96. FERNÁNDEZ SERRANO ALMUDENA ***6800**
97. FERNÁNDEZ TRUJILLO ALFONSO ***1178**
98. FERNÁNDEZ DE VERA MORILLO-VELARDE GONZALO EMILIO ***0371**
99. FERRÁ VALLEJO GUILLERMO ANTONIO ***5690**

100. FERRETY SARRIA MARIA VANESSA ***5106**
101. FLORES GALLARDO JUAN MANUEL ***5092**
102. FLORIDO RIENDA SONIA ***5372**
103. FORRODONA SÁNCHEZ CARMEN MARIA ***4481**
104. GABALDÓN RIOS ARANTXA ***6072**
105. GALAN MORENO MARIA DE LAS MERCEDES ***4548**
106. GALAN NUÑEZ Mª ARANTZAZU ***3745**
107. GALLARDO BENITEZ JOSE RAMÓN ***5619**
108. GALLEGO HIJANO ADORACION ***1112**
109. GALVAN GALVAN SABRINA ***9902**
110. GALVEZ TRIVIÑO JOSE ANTONIO ***4728**
111. GALVIN ARAGON PAULA ***8931**
112. GARCÍA ALONSO MERCEDES ***5887**
113. GARCÍA BACHILLER FERNANDO ***6766**
114. GARCÍA CASTRO LUZ MARIA ***9153**
115. GARCÍA CEBADA MIGUEL ANGEL ***4634**
116. GARCÍA ESPADA MARIA CONCEPCION ***6593**
117. GARCÍA FERNÁNDEZ ALMUDENA ***0340**
118. GARCÍA GÓMEZ ANTONIO ***6120**
119. GARCÍA LÓPEZ JOSE RAMÓN ***4233**
120. GARCÍA LÓPEZ MARÍA JOSÉ ***3878**
121. GARCÍA MELGUIZO PURIFICACION ***5353**
122. GARCÍA TORRES ADRIÁN ***4943**
123. GARNICA DOMINGUEZ ANTONIO JESUS ***2840**
124. GARRIDO HUERCANO ALBERTO ***5772**
125. GARRIDO MEDINA CYNTHIA DEL ROCIO ***6902**
126. GARRIDO RODRÍGUEZ SOFÍA ***2663**
127. GARRUCHO DUQUE TANIA ***3679**
128. GAVILÁN ALVAREZ ANA MARIA ***4957**
129. GAVILÁN ARAGON MARIA JESSICA ***5202**
130. GAVILÁN REYES MARIA DEL ROCIO ***5064**
131. GIL-TORESANO FERNÁNDEZ MARIA ***6303**
132. GÓMEZ ESPADA MARIA DEL CARMEN ***5366**
133. GÓMEZ GÓMEZ ROCIO ***4625**
134. GÓMEZ MEDINA DAVID ***6288**
135. GÓMEZ NUFLO PEDRO ***3355**
136. GÓMEZ POZO ALICIA ***3089**
137. GONZÁLEZ COCA ROSA MARIA ***2216**
138. GONZÁLEZ GAVILÁN ELENA ***0553**

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI
139. GONZÁLEZ HURTADO MÓNICA ***7685**
140. GONZÁLEZ NÚÑEZ ANA MARIA ***4546**
141. GONZÁLEZ NÚÑEZ ESTELA ***4546**
142. GONZÁLEZ REDONDO MARIANO JOSE ***7258**
143. GRANADA GONZÁLEZ ISABEL ***3007**
144. GUAJARDO-FAJARDO PUENTE FRANCISCO J. ***4102**
145. GUARDADO CABAÑAS EVA MARIA ***1531**
146. GUASCH CABEZA EMMA ***4842**
147. GUTIÉRREZ ANIADO LIDIA ***6794**
148. GUTIÉRREZ GARCÍA CONSUELO ***4277**
149. GUTIÉRREZ GARCÍA MARIA DEL CARMEN ***4277**
150. HEEMSKERK HERRERO EVELINE ***3755**
151. HERAS LEIVA PEDRO ***6227**
152. HEREDIA BERJANO ABEL ***5301**
153. HIDALGO BUENO CARMEN ***5983**
154. JAEN RUIZ ELISABETH ***2617**
155. JARA MARTOS BORJA ***2349**
156. JIMENEZ ANDRADES Mª DEL PILAR ***4284**
157. JIMENEZ FALCÓN ALEJANDRO ***6189**
158. JIMENEZ FERNÁNDEZ ANTONIO TOMAS ***0045**
159. JIMENEZ GARCÍA LUCIA ***9862**
160. JIMENEZ PÉREZ ANA MARIA ***4951**
161. JORGE GARCIA PATRICIA ***5176**
162. LAMAS BENEROSO LAVINIA ***5747**
163. LARA TELLEZ ANA ***4698**
164. LEBRON LOZANO MARIA ***6126**
165. LEIRO MONTENEGRO YOLANDA ***4528**
166. LEWES GIL-TORESANO ANA ***6373**
167. LÓPEZ BAUTISTA JOSE LUIS ***3312**
168. LÓPEZ BAUTISTA LAURA ESTEFANIA ***5441**
169. LÓPEZ FERNÁNDEZ NEREA TABATA ***6115**
170. LÓPEZ GARCÍA GEMA ***4654**
171. LÓPEZ HERNÁNDEZ BELINDA ***6074**
172. LÓPEZ MACHADO ELENA ***6324**
173. LÓPEZ MARIN ROCIO ***6710**
174. LÓPEZ MELERO MONTSERRAT ***3396**
175. LÓPEZ SERRANO CRISTINA ***7777**
176. MARIN DELGADO SONIA ***1317**
177. MARTÍN BOZA LORETO ***3411**
178. MARTÍN DIAZ MARIO ***3629**
179. MARTÍN GARCIA NOELIA ***6682**
180. MARTÍNEZ BARRENO MARCO ANTONIO ***4289**
181. MARTINEZ ESQUIVEL ANA AIDA ***4286**
182. MATA RANDO JAVIER ***9515**
183. MATEO BAUTISTA EVA ***3071**
184. MATEO BENITEZ ROCIO DESIREE ***5585**
185. MATEO VÁZQUEZ IRENE ***5861**
186. MELLADO CALDERÓN LAURA ***7214**
187. MENA DÍAZ NOELIA ***3029**
188. MENA GAVIRA INMACULADA ***5396**
189. MENA PÉREZ GLORIA MARIA ***6802**
190. MERIDA GONZÁLEZ REMEDIOS ***4676**
191. MESA REYES YAIZA ***4666**
192. MOLEDO GARCÍA SERGIO ***6661**
193. MOLINA MARTÍNEZ MARIA DEL ROCIO ***6769**
194. MONTENEGRO CALVENTE FRANCISCO JAVIER ***5010**
195. MONTES ORTEGA SUSANA ***5739**
196. MORALES MONTES NIEVES DEL ROCIO ***6795**
197. MORILLAS RIOS ALBA ***3244**
198. MUÑOZ GUTIERREZ DAVID ***9612**
199. MUÑOZ MAIRENA JOSE ALEJANDRO ***4554**
200. MURILLO GARCÍA ISABEL ***5360**
201. MURILLO VARGAS DAVID ***8166**
202. NARVAEZ REINALDO ALEJANDRO ***6820**



Página 4 B.O.P. DE CADIZ NUM. 182 22 de septiembre de 2020

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI
203. NAVARRETE DE COZAR DULCE GISELA ***0408**
204. NAVARRETE GONZALEZ ANA ISABEL ***2556**
205. NAVAS ESTRADA MONICA ***4806**
206. NIETO ROCHA ALMUDENA ***6860**
207. NÚÑEZ CUEVAS MARIO ***6166**
208. NÚÑEZ MEDINA ANABEL ***6871**
209. OCAÑA QUINTERO SILVIA ***6931**
210. OCAÑA TRUJILLO Mª LUZ ***5575**
211. ORRILLO GONZALEZ ALMUDENA DEL ROCIO ***0648**
212. ORTEGA FRUCTUOSO IGNACIO ***5393**
213. ORTEGA TOBAR SALVADOR ***5632**
214. ORTEGA TOBAR SUSANA ***5701**
215. ORTIZ SALDAÑA CARMEN GLORIA ***5299**
216. OTERO GUERRERO FRANCISCO JAVIER ***2184**
217. PAEZ LARA CECILIA ****8357*
218. PALACIOS LÓPEZ M CARMEN ***5120**
219. PALMA BARRAGÁN RUTH ***1245**
220. PANDO NAVARRETE JERONIMO JOSE ***8352**
221. PAREDES HORTELANO JOSE ANTONIO ***4175**
222. PARRA GARCIA JOSE ***3446**
223. PARRA GUTIÉRREZ JESÚS ***5782**
224. PARRA IRRIBARRIA PATRICIA ***5055**
225. PASTOR GALÁN NOELIA ***6289**
226. PELÁEZ FERNÁNDEZ JOSE MANUEL ***5944**
227. PELÁEZ RUEDA VIRGINIA ***5918**
228. PEÑA GARCÍA JOSE ANTONIO ***6200**
229. PEÑALVER TRUJILLO ANTONIO ***8917**
230. PERALTA NAHON CLAUDIA ***6439**
231. PEREA GUTIÉRREZ RUBÉN ***6062**
232. PÉREZ BARRERO ANA ISABEL ***5983**
233. PÉREZ BLAZQUEZ VICTOR RAMÓN ***3058**
234. PÉREZ DOMÍNGUEZ SILVIA ***5928**
235. PÉREZ INFANTE FRANCISCO ***6977**
236. PILO BEAS ANA MARIA ***6629**
237. PINEDA RODRÍGUEZ SONIA ***0462**
238. PIÑA ANDRADES MARIA ***3126**
239. PLAZA RUIZ ANA MARIA ***5441**
240. PRIETO SÁNCHEZ ANA MARIA ***1988**
241. PUENTE LEAL MANUELA ***2356**
242. RABASCO BRAVO JOAQUIN ***4779**
243. RAMBLA GARCÍA MARIA BLANCA ***6367**
244. RAMOS CRESPILLO LORENA ***5294**
245. RAMOS HERRERA CRISTINA ***1504**
246. REAL FRANCO GERARDO ***8064**
247. REDONDO RIOS ARANTXA ***6803**
248. REINALDO CARRILLO MARÍA DE LAS DUNAS ***5344**
249. RENDÓN DELGADO PLACIDO ***9629**
250. REQUENA GARCÍA SARA ***6334**
251. REY SAUCEDO ISMAEL ***2998**
252. REYES MENA NOEMI ***5194**
253. REYES TENORIO ANA ISABEL ***4625**
254. RICO ROJAS RAQUEL ***5552**
255. RIQUELME BOCANEGRA JOSEFA ***4758**
256. RIVERA NAVARRO MARIA INMACULADA ***3218**
257. RIVERO GARCIA ESTEFANIA ***2661**
258. RIVEROS MONTERO GREDIS ANYELINE ****9547*
259. ROBLES MORENO ROCIO ***5117**
260. ROCA VIEYTO VANY CAROLIN ***2078**
261. RODRIGO DA SILVA FRANCISCO ***6053**
262. RODRÍGUEZ SIERRA DIEGO FRANCISCO ***7956**
263. RODRÍGUEZ GARCÍA GEMA ***5563**
264. RODRÍGUEZ HIERRO DANIEL ***7085**
265. RODRÍGUEZ NOGUERAS JUAN JESÚS ***5549**
266. RODRÍGUEZ RIVAS DANIEL ***5170**

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI
267. RODRÍGUEZ RIVERA TAMAR ***4505**
268. ROLDAN AGUILERA PABLO ***6414**
269. ROLDAN FORRODONA INMACULADA ***5846**
270. ROLDAN PASTOR MARIA AZAHARA ***6269**
271. ROMÁN SÁNCHEZ DANIEL ***6116**
272. ROMERO DEL RIO SANDRA ***9730**
273. ROMERO RUIZ ANTONIA PILAR ***7523**
274. RUBIO FERRER MARIA ***8117**
275. RUESCA PUERTAS TAMARA ***6332**
276. RUIZ BLANCO ÚRSULA ***9501**
277. RUIZ CALERO FRANCISCO JOSE ***6140**
278. RUIZ FERNÁNDEZ MARIA DEL CARMEN ***2536**
279. RUIZ FLORES ROCIO ***6706**
280. RUIZ GARCIA DE LA TORRE JOSE MANUEL ***0500**
281. RUIZ OLMEDO ROSA ***6533**
282. SABIO ADAMS SERGIO ***4013**
283. SALVA PEREZ SARA ***9844**
284. SÁNCHEZ DE LA ORDEN EVA MARIA ***7458**
285. SÁNCHEZ FERNÁNDEZ LUISA MARIA ***4506**
286. SÁNCHEZ GARCÍA GEMA ***9506**
287. SÁNCHEZ GÓMEZ ROCIO ***5826**
288. SÁNCHEZ MUÑOZ ANTONIA MARIA ***7253**
289. SÁNCHEZ RODRÍGUEZ ESTER MARIA ***9519**
290. SANTIAGO SEGUI JUAN JOSE ***6533**
291. SANTOS VALADES MARIA DIOLINDA ***3238**
292. SANZ GUERRERO FRANCISCO JAVIER ***5914**
293. SARRIA CHAMORRO MARIA TRINIDAD ***5089**
294. SAUGAR GIL LUNA ANABEL ***5777**
295. SEMPERE AGUILERA DAVINIA ***6291**
296. SERRANO ROJAS IRENE ***8112**
297. SEVILLANO GUERRERO JUAN JOSE ***6193**
298. SIERRA TORRES CRISTINA ***7062**
299. SOLER ESCANE ROSA ISABEL ***5144**
300. TARAZONA VÁZQUEZ JOSE MARIA ***6282**
301. TARAZONA VAZQUEZ LETICIA GEMA ***6983**
302. TERROBA ANDRADES ALMUDENA ***5129**
303. TEVAR ROJAS PABLO ***3295**
304. TORREMOCHA CANO ENCARNACIÓN ***3081**
305. TORRES BARROSO NURIA ISABEL ***6132**
306. TORRES CHECA CARMEN MARIA ***2445**
307. TORRES NÚÑEZ IVÁN ***6075**
308. TORONJO BERRENCHINA ROCIO ***5731**
309. VACA ROMERO JERONIMO ***3563**
310. VALDIVIA SÁNCHEZ DÁNAE ***3027**
311. VALERO MARCOS SERGIO ***6773**
312. VALLEJO FERNÁNDEZ JOSE LUIS ***5968**
313. VÁZQUEZ JURADO JESSICA ***5465**º
314. VAZQUEZ TORREBLANCA ROCIO ***0833**
315. VEGA CABEZA YARA ***0030**
316. VERA BENÍTEZ LORENA ***5093**
317. VERDUGO SÁNCHEZ ASTRID ALICIA ***1058**
318. VILLALTA MUÑOZ MARIA ***5959**
319. ZAMUDIO MOYA MARIA DEL ROCIO ***6355**

EXCLUIDOS:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVACION

1. JUAN RAMIRO ROCÍO ***0611** FUERA DE PLAZO

2. RIOS ARAGON MARIA ANTONIA ***5369** SIN FIRMAR

3. SANCHEZ GOMEZ MARIA DOLORES ***4104** SIN FIRMAR

	 Segundo.- Los aspirantes excluidos, así como los omitidos en la relación 
anterior, dispondrán de un plazo de Diez días Hábiles, contados a partir del día 
siguiente a la publicación de la presente Resolución en el BOP de Cádiz, para 
subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión o su omisión de la relación 
de admitidos. 



22 de septiembre de 2020 B.O.P. DE CADIZ NUM. 182 Página 5

	 Tercero.- Designar a los siguientes miembros para la composición del 
Tribunal Calificador:
Presidente: Dña. Yolanda Fernández Borastero, suplente Belén Rodríguez-Brioso Ramos
Secretaria: Dña. Carmen Rocío Ramírez Bernal, suplente D. Juan Badillo Trola
Vocales: Dña. Monserrat Casasola Muñoz, suplente Evelia Larios Galan
Dña. Soria Rey Sánchez, suplente D. Marcos Martínez Jiménez
Dña. Patricia Pérez Paredes , suplente Dña. Enriqueta Diaz Muñoz
	 Cuarto.- Publicar esta Resolución en el BOP de Cádiz y en el Tablón de 
Anuncios del la pagina web del Ayuntamiento (www.lalinea.es).
	 Quinto.- Dar cuenta al Pleno en la próxima sesión ordinaria que se celebre 
de la presente Resolución, en cumplimiento de lo dispuesto en el art. 42 del RD 
2568/1986, de 28 de noviembre, de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico 
de las Corporaciones Locales.
 	 Lo Decreta, Manda y Firma el Sr. Alcalde de La Línea de la Concepción, 
todo lo cual, como Secretaria General, autorizo su transcripción. 
	 03/09/2020. Cúmplase, EL ALCALDE, Fdo: José Juan Franco Rodríguez. 
DOY FE, LA SECRETARIA GENERAL, Fdo: Carmen Rocío Ramírez Bernal. 
Registrado en el Libro de Resoluciones de esta Alcaldía con el Núm: 1970/2020.

Nº 48.674
___________________

AYUNTAMIENTO DE CADIZ
ANUNCIO

	 El Ilmo. Sr. Alcalde el día 1 de septiembre de dos mil veinte ha dictado 
Decreto del tenor literal siguiente:
	 “Asunto.- Ampliación de la delegación de atribuciones propias de la 
Alcaldía a favor de la concejala Dª. Montemayor Mures Aznar, en materia de Comercio 
y Consumo y revocación de la delegación en materia de Patrimonio Histórico.
	 El Excmo. Ayuntamiento Pleno, en sesión ordinaria celebrada el pasado 
veintiocho de agosto de dos mil veinte, tomó conocimiento de la renuncia de D. David 
Navarro Vela al cargo de concejal de este Excmo. Ayuntamiento.
	 Con fecha veintiséis de agosto de dos mil veinte, por Decreto nº 2020/3853 
se procedió a revocar y dejar sin efecto la delegación de competencias que fueron 
conferidas por esta Alcaldía a favor de D. David Navarro Vela en materia de Comercio 
y Consumo; Medio Ambiente; Presidencia y Seguridad Ciudadana, Protección Civil 
y Tráfico mediante Decreto nº 2019/3818, de fecha 24 de junio de 2019 y Decreto nº 
2020/352, de fecha 22 de enero de 2020.
	 De conformidad a lo dispuesto en los artículos 21.3 y 23.4 de la Ley 7/1985, 
de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local y 43, 44 y 114 del Real Decreto 
2568/1986, de 28 de noviembre, Reglamento de Organización, Funcionamiento y 
Régimen Jurídico de las Entidades Locales, esta Alcaldía-Presidencia RESUELVE: 
	 PRIMERO.- Revocar la delegación de competencias conferida por esta 
Alcaldía a favor de Dª. Montemayor Mures Aznar en materia de Patrimonio Histórico, 
mediante Decreto nº 2019/3820, de fecha veinticuatro de junio de dos mil diecinueve.
	 PRIMERO.- Delegar en Dª Montemayor Mures Aznar, Concejala delegada 
de Turismo, el ejercicio de las siguientes atribuciones propias de esta Alcaldía:
	 Delegación de Comercio y Consumo:
• Dirigir, impulsar  e inspeccionar los servicios municipales de Comercio y Artesanía.
• Dirigir, impulsar e inspeccionar los servicios municipales de Consumo, Lonjas y 
Mercados y Venta Ambulante.
• Defensa del Consumidor
• Asociaciones de Comerciantes, Mercados y Artesanos.
• Oficina Municipal de Información al Consumidor y Junta Arbitral de Consumo
• Incoación y resolución de expedientes sancionadores por infracción en materia 
de  consumo (bebidas alcohólicas de menores en establecimientos de restauración, 
hosteleros, de ocio….), así como incoación y resolución de expedientes sancionadores 
por infracción en materia de comercio ambulante y mercados.
• Admisiones, inadmisiones, archivos y resoluciones que procedan en los procedimientos 
de consumo que se tramiten de acuerdo con lo establecido en el Decreto 472/2019, de 
28 de mayo, por el que se regulan las hojas de quejas y reclamaciones de las personas 
consumidoras y usuarias en Andalucía y su tramitación administrativa.
• Concesión de licencias municipales en materia de comercio ambulante.
• Dictar resoluciones en materia de transmisión de licencias así como su revocación.
• Adopción de medidas preventivas o cautelares en los casos necesarios en materia de 
consumo, comercio ambulante y mercados.
	 SEGUNDO.- Notificar el presente Decreto al interesado a los efectos 
de su aceptación a tenor de lo dispuesto en el artículo 114.1 y 3 del Reglamento de 
Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales.
	 TERCERO.- Publicar el presente Decreto en el Boletín Oficial de la Provincia, 
conforme dispone el artículo 44.2 del Reglamento de Organización, Funcionamiento 
y Régimen Jurídico de las Entidades Locales.
	 CUARTO.- Del mismo se dará cuenta al Excmo. Ayuntamiento Pleno en 
la próxima sesión que celebre.
	 Cádiz, 3 de septiembre de 2020. LA SECRETARIA GENERAL ACCTAL. 
Fdo.: Marta Spínola Amilibia.

Nº 49.059
___________________

AYUNTAMIENTO DE CADIZ
ANUNCIO

	 El Ilmo. Sr. Alcalde el día 1 de septiembre de dos mil veinte ha dictado el 
Decreto del tenor literal siguiente:
	 “Asunto.- Ampliación de la delegación de atribuciones propias de la Alcaldía 
a favor del Primer Teniente de Alcalde, D. Demetrio Quirós Santos, en materia de 
Seguridad Ciudadana, Protección Civil y Tráfico.
	 El Excmo. Ayuntamiento Pleno, en sesión ordinaria celebrada el pasado 

veintiocho de agosto de dos mil veinte, tomó conocimiento de la renuncia de D. David 
Navarro Vela al cargo de Concejal de este Excmo. Ayuntamiento. 
	 Con fecha veintiséis de agosto de dos mil veinte, por Decreto nº 2020/3853, 
se procedió a revocar y dejar sin efecto la delegación de competencias que fueron 
conferidas por esta Alcaldía a favor de D. David Navarro Vela en materia de Comercio 
y Consumo; Medio Ambiente; Presidencia y Seguridad Ciudadana, Protección Civil 
y Tráfico, mediante Decreto nº 2019/3818, de fecha 24 de junio de 2019 y Decreto nº 
2020/352, de fecha 22 de enero de 2020.
	 De conformidad a lo dispuesto en los artículos 21.3 y 23.4 de la Ley 7/1985, 
de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local y 43, 44 y 114 del Real Decreto 
2568/1986, de 28 de noviembre, Reglamento de Organización, Funcionamiento y 
Régimen Jurídico de las Entidades Locales, esta Alcaldía-Presidencia RESUELVE: 
	 PRIMERO.- Delegar en el Primer Teniente de Alcalde D. Demetrio Quirós 
Santos, Concejal Delegado de Coordinación y Personal y Administración electrónica, 
Redes, Comunicación y Transparencia, el ejercicio de las siguientes atribuciones propias 
de esta Alcaldía:
	 Delegación de Seguridad Ciudadana, Protección Civil y Tráfico:
• Dirigir, impulsar  e inspeccionar los servicios de Seguridad Ciudadana, Policía 
Local y Tráfico.
• Seguridad y vigilancia de edificios municipales.
• Protección Civil.
• Extinción de Incendios y Salvamentos
• Escuela de Seguridad Pública
• Incoación y Resolución de los expedientes sancionadores.
	 SEGUNDO.- Notificar el presente Decreto al interesado a los efectos 
de su aceptación a tenor de lo dispuesto en el artículo 114.1 y 3 del Reglamento de 
Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales.
	 TERCERO.- Publicar el presente Decreto en el Boletín Oficial de la Provincia, 
conforme dispone el artículo 44.2 del Reglamento de Organización, Funcionamiento 
y Régimen Jurídico de las Entidades Locales.
	 CUARTO.- Del mismo se dará cuenta al Excmo. Ayuntamiento Pleno en 
la próxima sesión que celebre”
	 Lo que se publica para general conocimiento. Cádiz, a 3  de septiembre de 
2020. LA SECRETARIA GENERAL ACCTAL. Fdo: Marta Spínola Amilibia.

Nº 49.061
___________________

AYUNTAMIENTO DE CADIZ
ANUNCIO

	 El Ilmo. Sr. Alcalde el día 26 de agosto de dos mil veinte ha dictado el 
Decreto del tenor literal siguiente:
	 “ASUNTO.- Revocación de las competencias atribuidas a D. David Navarro 
Vela.
	 Por Decreto de esta Alcaldía nº 2019/3782, de fecha diecinueve de mayo 
de dos mil diecinueve y Decreto nº 2019/7236, de fecha cuatro de diciembre de dos 
mil diecinueve, se organizaron y distribuyeron las Áreas de Gobierno del Excmo. 
Ayuntamiento de Cádiz y las delegaciones que las conforman.
	 Por Decretos de Alcaldía nº 2019/3818 y nº 2020/352 le fueron delegadas a 
D. David Navarro Vela, en su condición de concejal, las competencias correspondientes a 
Comercio y Consumo; Medio Ambiente; Presidencia y Seguridad Ciudadana, Protección 
Civil y Tráfico.
	 Vista la renuncia a su condición de concejal de esta Corporación Municipal 
presentada el pasado 4 de agosto de 2020, por D. David Navarro Vela, se hace necesario 
modificar el vigente régimen de delegación de competencias propias de esta Alcaldía. 
	 Por ello, y de conformidad con lo dispuesto en los artículos 44 y 114 del Real 
Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, Reglamento de Organización, Funcionamiento 
y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, esta Alcaldía-Presidencia DISPONE:
	 PRIMERO.- Revocar y dejar sin efecto la delegación de competencias conferidas 
por esta Alcaldía a favor de D. David Navarro Vela mediante Decreto nº 2019/3818, de 
fecha 24 de junio de 2019 y Decreto nº 2020/352, de fecha 22 de enero de 2020.
	 SEGUNDO.- Notificar el presente Decreto al interesado a los efectos 
de su aceptación a tenor de lo dispuesto en el artículo 114.1 y 3 del Reglamento de 
Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales.
	 TERCERO.- Publicar el presente Decreto en el Boletín Oficial de la Provincia, 
conforme dispone el artículo 44.2 del Reglamento de Organización, Funcionamiento 
y Régimen Jurídico de las Entidades Locales.
	 CUARTO.- Del mismo se dará cuenta al Excmo. Ayuntamiento Pleno en 
la próxima sesión que celebre.”
	 Lo que se publica para general conocimiento. Cádiz, a 3  de septiembre de 
2020. LA SECRETARIA GENERAL ACCTAL. Fdo: Marta Spínola Amilibia.

Nº 49.063
___________________

AYUNTAMIENTO DE CADIZ
ANUNCIO

	 El Ilmo. Sr. Alcalde el día 1 de septiembre de dos mil veinte ha dictado el 
Decreto del tenor literal siguiente:
	 “Asunto.- Ampliación de la delegación de atribuciones propias de la Alcaldía 
a favor del concejal D. Francisco Miguel Cano López, en materia de Presidencia y 
Patrimonio Histórico.
	 El Excmo. Ayuntamiento Pleno, en sesión ordinaria celebrada el pasado 
veintiocho de agosto de dos mil veinte, tomó conocimiento de la renuncia de D. David 
Navarro Vela al cargo de concejal de este Excmo. Ayuntamiento.
	 Con fecha veintiséis de agosto de dos mil veinte, por Decreto nº 2020/3853 
se procedió a revocar y dejar sin efecto la delegación de competencias que fueron 
conferidas por esta Alcaldía a favor de D. David Navarro Vela en materia de Comercio 



Página 6 B.O.P. DE CADIZ NUM. 182 22 de septiembre de 2020

y Consumo; Medio Ambiente; Presidencia y Seguridad Ciudadana, Protección Civil 
y Tráfico mediante Decreto nº 2019/3818, de fecha 24 de junio de 2019 y Decreto nº 
2020/352, de fecha 22 de enero de 2020.
	 Por Decreto de esta Alcaldía nº 2020/3940 dictado en el día de hoy, 
uno de septiembre de dos mil veinte, se procedió a revocar la delegación de 
competencias conferidas a favor de Dª. Montemayor Mures Aznar en materia de 
Patrimonio Histórico.
	 De conformidad a lo dispuesto en los artículos 21.3 y 23.4 de la Ley 7/1985, 
de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local y 43, 44 y 114 del Real Decreto 
2568/1986, de 28 de noviembre, Reglamento de Organización, Funcionamiento y 
Régimen Jurídico de las Entidades Locales, esta Alcaldía-Presidencia RESUELVE: 
	 PRIMERO.- Delegar en D. Francisco Miguel Cano López, concejal delegado 
de Patrimonio Municipal y de Participación Ciudadana, Movimientos Sociales y 
Distritos, la dirección, impulso e inspección de:
	 Delegación de Presidencia:
• Protocolo Municipal, Honores y Distinciones.
• Fomento e impulso de los vínculos y relaciones institucionales.
• Representación institucional ante los organismos de cooperación y participación 
nacionales y/o internacionales, FEMP, FAMP, UCCI, etc..
	 Delegación de Patrimonio Histórico
• Contratos patrimoniales ya se trate de concesiones, autorizaciones, enajenaciones o 
adquisiciones, siempre que se trate de contratos menores.
	 SEGUNDO.- Notificar el presente Decreto al interesado a los efectos 
de su aceptación a tenor de lo dispuesto en el artículo 114.1 y 3 del Reglamento de 
Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales.
	 TERCERO.- Publicar el presente Decreto en el Boletín Oficial de la Provincia, 
conforme dispone el artículo 44.2 del Reglamento de Organización, Funcionamiento 
y Régimen Jurídico de las Entidades Locales.
	 CUARTO.- Del mismo se dará cuenta al Excmo. Ayuntamiento Pleno en 
la próxima sesión que celebre.”
	 Lo que se publica para general conocimiento. Cádiz, a 3  de septiembre de 
2020. LA SECRETARIA GENERAL ACCTAL. Fdo: Marta Spínola Amilibia. Nº 49.065

___________________

AYUNTAMIENTO DE TORRE-ALHAQUIME
ANUNCIO DE APROBACIÓN DEFINITIVA EN EL

 BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA
	 En cumplimiento del artículo 169.1, por remisión del 179.4, del Texto Refundido 
de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales aprobado por el Real Decreto Legislativo 
2/2004, de 5 de marzo, al no haberse presentado alegaciones durante el plazo de exposición al 
público, ha quedado automáticamente elevado a definitivo el Acuerdo plenario de aprobación 
inicial de este Ayuntamiento, adoptado en fecha 22 de julio de 2020 sobre transferencia de 
créditos entre aplicaciones de gastos de distinta área de gastos, como sigue a continuación:

ALTAS EN APLICACIONES DE GASTOS
Aplicación 

Descripción Modificaciones 
de créditoProgr. Económica

454 210 Arreglo caminos vecinales 7.600,00
920 221 Desfribilador 2.400,00

TOTAL 10.000,00

BAJAS EN APLICACIONES DE GASTOS
Aplicación

Descripción Créditos 
iniciales

Modificaciones 
de crédito

Créditos 
finalesProgr. Económica

338 226 Gastos diversos 20.000 -10.000 10.000
TOTAL 20.000 -10.000 10.000

	 Contra el presente Acuerdo, en virtud de los dipuesto en el artículo 113 de la 
Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, los interesados 
podrán interponer directamente recurso contencioso-administrativo en la forma y plazos 
establecidos en los artículos 25 a 43 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de 
dicha Jurisdicción.
	 Sin perjuicio de ello, a tenor de lo establecido en el artículo 113.3 de la 
Ley 7/1985, la interposición de dicho recurso no suspenderá por sí sóla la efectividad 
del acto o acuerdo impugnado.
	 04/09/2020. EL ALCALDE. Pedro Barroso Salas. Firmado.     Nº 49.068

___________________

AYUNTAMIENTO DE JEREZ DE LA FRONTERA
ANUNCIO

	 El Excmo. Ayuntamiento Pleno, en sesión extraordinaria celebrada el trece 
de agosto de 2020 acordó aprobar inicialmente el siguiente expediente:
	 • Expediente de Modificación de Crédito 037/2020 en el Presupuesto 
Municipal para el ejercicio 2020, mediante suplemento de créditos,  siendo su finalidad 
el incremento del crédito consignado para la ejecución de las obras de "Terminación de 
la Urbanización de la API 4.S.2. San Jerónimo B 1ª Fase 1er. Desglosado", financiado 
con Remanente de Tesorería para Gastos con Financiación Afectada, calculado en 
la liquidación del Presupuesto municipal del ejercicio 2019, que ha sido modificada 
por Resolución de la Alcaldía de 24 de julio de 2020, incrementando el exceso de 
financiación afectada en 112.433,84.- €, por este concepto, y reduciendo en igual cuantía 
el Remanente de Tesorería para gastos generales, motivado por ingresos recaudados 
entre los ejercicios 2009 y 2015 que no se aplicaron a sus correspondientes proyectos 
de gasto ni a ningún otro, formando parte de los recursos generales en las liquidaciones 

de sus respectivos ejercicios, a pesar de su destino finalista.
	 En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 177.2 en relación con el 
169.1 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el 
Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales [TRHL] se expone al 
público por plazo de 15 días, contados a partir del día siguiente de la publicación de este 
anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia [BOP], durante los cuales los interesados 
a que se refiere el artículo 170.1 TRHL podrán examinarla y presentar reclamaciones 
por las causas tasadas en el apartado 2, del precepto legal invocado, ante el Pleno, a 
cuyo efecto se encuentra a su disposición en la Secretaría General del Pleno, de Lunes 
a Viernes, de 9:00 a 14:00.
	 Concluido el trámite de información pública, sin que se hubiese formulado 
reclamación o sugerencia alguna, el acuerdo se entenderá elevado a definitivo, sin más 
pronunciamiento por el Pleno del Ayuntamiento, sin perjuicio de su publicación en el 
BOP, entrando en vigor al día siguiente de su publicación.
	 Lo que se hace público para general conocimiento, en Jerez de la Frontera, 
16/09/020. El Secretario General del Pleno. Fdo.: Juan Carlos Utrera Camargo. Nº 51.960

___________________

AYUNTAMIENTO DE JEREZ DE LA FRONTERA
ANUNCIO

	 El Excmo. Ayuntamiento Pleno, en sesión extraordinaria celebrada el trece 
de agosto de 2020 acordó aprobar inicialmente el siguiente expediente:
	 • Expediente de Modificación de Crédito 038/2020 en el Presupuesto 
Municipal para el ejercicio 2020, mediante suplemento de créditos, siendo su finalidad 
el incremento del crédito consignado para la ejecución de las obras de "Urbanización 
de la U.E. 4.G.4.B Pago Percebá", financiado con Remanente de Tesorería para Gastos 
con Financiación Afectada, calculado en la liquidación del Presupuesto municipal del 
ejercicio 2019, que ha sido modificada por Resolución de la Alcaldía de 24 de julio 
de 2020, incrementando el exceso de financiación afectada en 32.392,08.- €, por 
este concepto, y reduciendo en igual cuantía el Remanente de Tesorería para gastos 
generales, motivado por la ejecución de un aval de La Caixa depositado por la mercantil 
Las Terrazas de Chapín S.L., en garantía de la ejecución de las obras de urbanización.
	 En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 177.2 en relación con el 
169.1 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el 
Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales [TRHL] se expone al 
público por plazo de 15 días, contados a partir del día siguiente de la publicación de este 
anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia [BOP], durante los cuales los interesados 
a que se refiere el artículo 170.1 TRHL podrán examinarla y presentar reclamaciones 
por las causas tasadas en el apartado 2, del precepto legal invocado, ante el Pleno, a 
cuyo efecto se encuentra a su disposición en la Secretaría General del Pleno, de Lunes 
a Viernes, de 9:00 a 14:00.
	 Concluido el trámite de información pública, sin que se hubiese formulado 
reclamación o sugerencia alguna, el acuerdo se entenderá elevado a definitivo, sin más 
pronunciamiento por el Pleno del Ayuntamiento, sin perjuicio de su publicación en el 
BOP, entrando en vigor al día siguiente de su publicación.
	 Lo que se hace público para general conocimiento, en Jerez de la Frontera, 
16/09/020. El Secretario General del Pleno. Fdo.: Juan Carlos Utrera Camargo. Nº 52.032

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 1
CADIZ
EDICTO

	 EL LETRADO DE LA ADMINISTRACION DE JUSTICIA DEL 
JUZGADO DE LO SOCIAL NUMERO 1 DE CADIZ.
	 HACE SABER: Que en este Juzgado, se sigue el procedimiento núm. 
204/2020, sobre Ejecución de títulos judiciales, a instancia de ELISA ISABEL CRUZ 
GARCIA contra AERCAD ING AERONAUTICA SLU, en la que con esta fecha se ha 
dictado Decreto de Insolvencia cuya Parte Dispositiva es del tenor literal siguiente:
	 “Declarar al ejecutado AERCAD ING AERONAUTICA SLU en situación 
de INSOLVENCIA TOTAL por importe de 6.983,29 euros, insolvencia que se entenderá 
a todos los efectos como provisional.
	 Archívese el presente procedimiento y ése de baja en los libros 
correspondientes
	 Notifíquese la presente resolución
	 MODO DE IMPUGNACIÓN: Contra la presente resolución cabe recurso 
directo de revisión que deberá interponerse ante quien dicta la resolución en el plazo 
de TRES DÍAS hábiles siguientes a la notificación de la misma con expresión de la 
infracción cometida en la misma a juicio del recurrente, art. 188 L.R.J.S.”
	 Y para que sirva de notificación en forma a AERCAD ING AERONAUTICA 
SLU, cuyo actual domicilio o paradero se desconocen, libro el presente Edicto que se 
publicará en el Boletín Oficial de la provincia de CADIZ, con la prevención de que las demás 
resoluciones que recaigan en las actuaciones le serán notificadas en los estrados del Juzgado, 
salvo las que deban revestir la forma de autos o sentencias o se trate de emplazamientos y 
todas aquellas otras para las que la ley expresamente disponga otra cosa.
	 En CADIZ, a treinta y uno de julio de dos mil veinte. EL LETRADO DE 
LA ADMINISTRACION DE JUSTICIA. Fdo.: EVA MARIA COBEÑA RONDAN.

Nº 49.147
___________________

JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 1
CADIZ
EDICTO

	 Procedimiento: Procedimiento Ordinario 188/2020 Negociado: 78. N.I.G.: 



22 de septiembre de 2020 B.O.P. DE CADIZ NUM. 182 Página 7

1101244420200000435. De: D/Dª. LIDIA CASTILLO RAMIREZ. Abogado: JOSE 
ANTONIO SEGURA GALLARDO. Contra: D/Dª. GLOBAL HUMAN RESOURCES 
ANAGEMENTS SL.
	 D/Dª. ANGEL LUIS SANCHEZ PERIÑAN, LETRADO/A DE LA 
ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA DEL JUZGADO DE LO SOCIAL NUMERO 1 
DE CADIZ.
	 HACE SABER: Que en virtud de proveído dictado en esta fecha en los 
autos número 188/2020 se ha acordado citar a GLOBAL HUMAN RESOURCES 
ANAGEMENTS SL como parte demandada por tener ignorado paradero para que 
comparezcan el próximo día 10 DE ENERO DE 2.022 A LAS 10.50 HORAS para 
asistir a los actos de conciliación y juicio en su caso, que tendrán lugar en este Juzgado 
de lo Social, sito en EDIFICIO ESTADIO CARRANZA, FONDO SUR, 3ª PLANTA 
debiendo comparecer personalmente o por persona legalmente apoderada y con los 
medios de prueba de que intente valerse, con la advertencia de que es única convocatoria 
y que no se suspenderán por falta injustificada de asistencia.
	 Igualmente, se le cita para que en el mismo día y hora, la referida parte 
realice prueba de CONFESION JUDICIAL.
	 Se pone en conocimiento de dicha parte, que tiene a su disposición en la 
Secretaría de este juzgado de lo Social copia de la demanda presentada.
	 Y para que sirva de citación a GLOBAL HUMAN RESOURCES 
ANAGEMENTS SL.
	 Se expide la presente cédula de citación para su publicación en el Boletín 
Oficial de la Provincia y para su colocación en el tablón de anuncios.
	 En CADIZ, a veintisiete de agosto de dos mil veinte. EL/LA LETRADO/A 
DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA. Firmado.
	 La difusión del texto de esta resolución a partes no interesadas en el proceso 
en el que ha sido dictada sólo podrá llevarse a cabo previa disociación de los datos 
de carácter personal que los mismos contuvieran y con pleno respeto al derecho a la 
intimidad, a los derechos de las personas que requieran un especial deber de tutela o 
a la garantía del anonimato de las víctimas o perjudicados, cuando proceda.
	 Los datos personales incluidos en esta resolución no podrán ser cedidos, 
ni comunicados con fines contrarios a las leyes."		         Nº 49.151

___________________

JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 1
CADIZ
EDICTO

	 Procedimiento: Ordinario 393/2020 Negociado: 34 N.I.G.: 
1101244420200001081 De: DIEGO MEJIAS TOCINO. Abogado: JUAN GROSSO 
VENERO. Contra: PEDRO MARTINEZ CUTILLAS, IZAR CONSTRUCCIONES 
NAVALES SA EN LIQUIDACION, ASTILLEROS ESPAÑOLES SA, JOSE 
COLLANTES AGUERA, MARIA LUISA BLANCO CUMPLIDO, MANUEL 
ESPINOSA TELLEZ, POLICARPO PARA ROS SL, JOSE REYES DONCEL 
MORIANO, VICENZO RIVIECCIO MARA SID, JAVIER RUIZ AZUA SID, 
MONTAJES RUIZ AZUA SID, MONTAJES SUR SID, TEMOG SID; MONTAJES 
SUR TAMOIN SID; 1D11SID Y COOPERATIVA SID NAVAL G SID, CODES GIL 
Y C GIL SID 188, BASILIO RUIZ y NAVANTIA SA
	 Dª EVA MARIA COBEÑA RONDAN, LETRADA DE LA ADMINISTRACIÓN 
DE JUSTICIA DEL JUZGADO DE LO SOCIAL NUMERO 1 DE CADIZ.
	 HACE SABER: Que en virtud de proveído dictado en esta fecha en 
los autos número 393/2020 se ha acordado citar a como parte demandada por tener 
ignorado paradero para que comparezcan el próximo día 7 de Marzo de 2022 a las 
12:00 horas para asistir al acto de juicio para el caso de que las partes no lleguen a una 
avenencia en el acto de conciliación a celebrar ante el Letrado de la Administración 
de Justicia a las 11:50 horas. que tendrán lugar en este Juzgado de lo Social, sito en 
EDIFICIO ESTADIO CARRANZA, FONDO SUR, 3ª PLANTA debiendo comparecer 
personalmente o por persona legalmente apoderada y con los medios de prueba de que 
intente valerse, con la advertencia de que es única convocatoria y que no se suspenderán 
por falta injustificada de asistencia.
	 Igualmente, se le cita para que en el mismo día y hora, la referida parte 
realice prueba de Interrogatorio de Parte.
	 Se pone en conocimiento de dicha parte, que tiene a su disposición en la 
Secretaría de este juzgado de lo Social copia de la demanda presentada.
	 Y para que sirva de citación a PEDRO MARTINEZ CUTILLAS, VICENZO 
RIVIECCIO MARA SID, JAVIER RUIZ AZUA SID, MONTAJES SUR SID, TEMOG 
SID; MONTAJES SUR TAMOIN SID; 1D11SID Y COOPERATIVA SID NAVAL G 
SID, CODES GIL Y C GIL SID 188 y BASILIO RUIZ.
	 Se expide la presente cédula de citación para su publicación en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Cádiz y para su colocación en el tablón de anuncios.
	 En CADIZ, a veinte de agosto de dos mil veinte. EL LETRADO DE LA 
ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA. ANGEL LUIS SÁNCHEZ PERIÑÁN. Firmado.
	 "La difusión del texto de esta resolución a partes no interesadas en el 
proceso en el que ha sido dictada sólo podrá llevarse a cabo previa disociación de los 
datos de carácter personal que los mismos contuvieran y con pleno respeto al derecho 
a la intimidad, a los derechos de las personas que requieran un especial deber de tutela 
o a la garantía del anonimato de las víctimas o perjudicados, cuando proceda.
	 Los datos personales incluidos en esta resolución no podrán ser cedidos, 
ni comunicados con fines contrarios a las leyes."		         Nº 49.157

___________________

JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 1
CADIZ
EDICTO

	 Procedimiento: Ejecución de títulos judiciales 367/2019 Negociado: 78 
N.I.G.: 1101244520170001938 De: D/Dª. RAFAEL CARRILLO CASTILLA Contra: 

D/Dª. PROYECT XXI CENTURY S.A.
	 D/Dª ANGEL LUIS SANCHEZ PERIÑAN, LETRADO/A DE LA 
ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA DEL JUZGADO DE LO SOCIAL NUMERO 1 
DE CADIZ.
	 HACE SABER: Que en los autos seguidos en este Juzgado bajo el número 
367/2019 a instancia de la parte actora D/Dª. RAFAEL CARRILLO CASTILLA contra 
PROYECT XXI CENTURY S.A. sobre Ejecución de títulos judiciales se ha dictado 
AUTO despachando ejecución de fecha 26/08/20 cuya parte dispositiva es del tenor 
literal siguiente:
	 “S.Sª. Iltma. DIJO: Procédase a la ejecución de la sentencia dictada en los 
autos nº 707/17 con fecha 4/04/19, despachándose la misma a favor de D. RAFAEL 
CARRILLO CASTILLA, contra PROYECT XXI CENTURY S.A. por la cantidad de 
3,770,90 euros en concepto de principal, más la de 600 euros calculados los intereses 
y costas, siguiéndose la via de apremio sobre sus bienes, derechos o acciones hasta 
hacer pago a los ejecutantes de las cantidades citadas.
	 Notifiquese la presente resolución a las partes, haciéndoles saber que 
contra la misma podrá interponerse en el plazo de TRES DIAS RECURSO DE 
REPOSICION, en el que, además de alegar las posibles infracciones en que hubiera 
de incurrir la resolución y el cumplimiento o incumplimiento de los presupuestos y 
requisitos procesales exigidos, podrá deducirse la oposición a la ejecución despachada 
aduciendo pago o cumplimiento documentalmente justificado, prescripción de la acción 
ejecutiva u otros hechos impeditivos, extintivos o excluyentes de la responsabilidad que 
se pretenda ejecutar siempre que hubieren acaecido con posterioridad a su constitución 
del título, no siendo la compensación de deudas admisible como causa de oposición a 
la ejecución.”
	 Y para que sirva de notificación al demandado PROYECT XXI CENTURY 
S.A. actualmente en paradero desconocido, expido el presente para su publicación en 
el BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA, con la advertencia de que las siguientes 
notificaciones se harán en estrados, salvo las que deban revestir la forma de auto, 
sentencia, o se trate de emplazamientos.
	 En CADIZ, a veintisiete de agosto de dos mil veinte. EL/LA LETRADO/A 
DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA. ANGEL LUIS SÁNCHEZ PERIÑÁN. 
Firmado.
	 "La difusión del texto de esta resolución a partes no interesadas en el 
proceso en el que ha sido dictada sólo podrá llevarse a cabo previa disociación de los 
datos de carácter personal que los mismos contuvieran y con pleno respeto al derecho 
a la intimidad, a los derechos de las personas que requieran un especial deber de tutela 
o a la garantía del anonimato de las víctimas o perjudicados, cuando proceda.
	 Los datos personales incluidos en esta resolución no podrán ser cedidos, 
ni comunicados con fines contrarios a las leyes."		         Nº 49.161

___________________

JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 1
CADIZ
EDICTO

	 EL LETRADO DE LA ADMINISTRACION DE JUSTICIA DEL 
JUZGADO DE LO SOCIAL NUMERO 1 DE CADIZ.
	 HACE SABER: Que en este Juzgado, se sigue el procedimiento núm. 
1164/2019, sobre Despidos/ Ceses en general, a instancia de ISAAC CAMPOS LLONIS 
contra VERANO DEL 2015 SL, en la que con fecha se ha dictado Sentencia de 6/07/20 
cuyo Fallo es del tenor literal siguiente:
	 “Estimar en parte la demanda en nombre de D. ISAAC CAMPOS LLOPIS 
frente a la mercantil VERANO DEL 2015, S.L., debiendo declarar la nulidad del despido 
de 11.11.2019, declarando extinguida la relación laboral a la fecha de la presente 
resolución (06.07.2020), debiendo la empresa abonar la indemnización por despido 
en importe de 1.820,12 euros, así como los salarios de tramitación devengados desde 
la fecha del despido hasta la fecha de la presente resolución, debiendo condenarse 
asimismo a la empresa VERANO DEL 2015, S.L. a abonar al actor en concepto de 
indemnización de daños y perjuicios derivados de la vulneración de la garantía de 
indemnidad la cantidad de 2.500 euros; asimismo, estimando en parte la reclamación 
de cantidad acumulada, procede condenar a la empresa VERANO DEL 2015, S.L. a 
abonar al actor en concepto de retribuciones adeudadas y vacaciones no disfrutadas 
la cantidad de 7.538,46 euros brutos, cantidad que devengará el interés de demora 
procesal del art. 576.1 LEC.
	 No ha lugar a la condena en las costas de este procedimiento.
	 Notifíquese esta sentencia a las partes, previniéndoles que contra la misma 
cabe RECURSO DE SUPLICACIÓN para ante la Sala de lo Social del Tribunal Superior 
de Justicia de Andalucía, a anunciar ante este Juzgado, bastando para ello manifestación 
de la parte, de su abogado o representante en el momento de hacerle la notificación o 
ulteriormente en el plazo de CINCO DÍAS HÁBILES a la misma por comparecencia 
o por escrito. Todo ello con las particularidades en cuanto al plazo de recurso del art. 
2 del Real Decreto-ley 16/2020, de 28 de abril, de medidas procesales y organizativas 
para hacer frente al COVID-19 en el ámbito de la Administración de Justicia.
	 De hacerse uso de este derecho por la parte condenada, junto al anuncio 
del recurso y de conformidad con lo establecido en los arts. 229 y 230 de la LRJS, 
deberá acreditar mediante el oportuno resguardo haber procedido a consignar el 
importe del principal objeto de condena mediante su ingreso en cualquier sucursal del 
Banco Santander con núm. 1233 0000 65 y citando seguidamente el número y año del 
presente procedimiento, utilizando para ello el modelo oficial, indicando en el apartado 
"concepto" del documento de ingreso que obedece a un “Consignación de Condena” y 
citando seguidamente el número y año del presente procedimiento. Tal consignación 
podrá ser sustituida por aval bancario, en el que deberá constar la responsabilidad 
solidaria del avalista, debiendo ser depositado el documento original ante Sr. Letrado 
de la Administración de Justicia, quedando en su poder mientras se sustancie el recurso.
	 Del mismo modo, al momento de anunciar el recurso, caso de interponerse 
por alguna parte del procedimiento que no reúna la condición de trabajador, causahabiente 



Página 8 B.O.P. DE CADIZ NUM. 182 22 de septiembre de 2020

suyo o beneficiario del régimen público de la Seguridad Social, en atención a los referidos 
preceptos y como requisito para su admisión, deberá aportarse justificante de haber 
constituido a disposición de este Juzgado un depósito en cuantía de 300 €, mediante su 
ingreso en la misma entidad bancaria y cuenta de depósitos núm. 1233 0000 65 y citando 
seguidamente el número y año del presente procedimiento, utilizando asimismo el modelo 
oficial, pero citando esta vez como “concepto” el de “Recurso de Suplicación”.
	 De dichas obligaciones de consignación y depósito se encuentran dispensadas 
las Administraciones públicas y las entidades de derecho público sujetas a las exenciones 
previstas en el apartado 4º del art. 229 de la LRJS, así como los sindicatos y quienes 
tuvieran reconocido el beneficio de asistencia jurídica gratuita.
	 Así, por esta mi sentencia, juzgando definitivamente en primera instancia, 
lo pronuncio, mando y firmo.-”
	 Y para que sirva de notificación en forma a VERANO DEL 2015 SL, cuyo 
actual domicilio o paradero se desconocen, libro el presente Edicto que se publicará en el 
Boletín Oficial de la provincia de CADIZ, con la prevención de que las demás resoluciones 
que recaigan en las actuaciones le serán notificadas en los estrados del Juzgado, salvo las 
que deban revestir la forma de autos o sentencias o se trate de emplazamientos y todas 
aquellas otras para las que la ley expresamente disponga otra cosa.
	 En CADIZ, a veintiuno de agosto de dos mil veinte. EL LETRADO DE LA 
ADMINISTRACION DE JUSTICIA. Fdo.: Angel Luis Sánchez Periñán.   Nº 49.187

___________________

JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 1
CADIZ
EDICTO

	 Procedimiento: Seguridad Social en materia prestacional 104/2019. 
Negociado: 34. N.I.G.: 1101244420190000255. De: MUTUA FRATERNIDAD-
MUPRESPA y ACTIVA MUTUA 2008. Abogado: ANGELES CASARRUBIOS 
PANIAGUA y CARLOS RISTORI LOZANO. Contra:AYUNTAMIENTO ALCALA 
DE LOS GAZULES, MUTUA ACTIVA 2008, TGSS, INSS, MUTUA FRATERNIDAD 
MUPRESPA, JUAN CARLOS CARRASCO RAMOS y EMPLEO SOSTENIBLE 
Y CUALIFICADO S.L. Abogado: CARLOS RISTORI LOZANO y ANGELES 
CASARRUBIOS PANIAGUA.
	 D. ANGEL LUIS SANCHEZ PERIÑAN, LETRADO DE LA 
ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA DEL JUZGADO DE LO SOCIAL NUMERO 1 
DE CADIZ.
	 HACE SABER: Que en virtud de proveído dictado en esta fecha en los autos 
número 104/2019 se ha acordado citar a EMPLEO SOSTENIBLE Y CUALIFICADO 
S.L. como parte demandada por tener ignorado paradero para que comparezcan el próximo 
día 15 de Julio de 2021 a las 9:00 horas para asistir al acto de juicio, que tendrán lugar 
en este Juzgado de lo Social, sito en EDIFICIO ESTADIO CARRANZA, FONDO SUR, 
3ª PLANTA debiendo comparecer personalmente o por persona legalmente apoderada 
y con los medios de prueba de que intente valerse, con la advertencia de que es única 
convocatoria y que no se suspenderán por falta injustificada de asistencia.
	 Se pone en conocimiento de dicha parte, que tiene a su disposición en la 
Secretaría de este juzgado de lo Social copia de la demanda presentada.
	 Y para que sirva de citación a EMPLEO SOSTENIBLE Y CUALIFICADO 
S.L.. Se expide la presente cédula de citación para su publicación en el Boletín Oficial 
de la Provincia y para su colocación en el tablón de anuncios.
	 En CADIZ, a veintiuno de agosto de dos mil veinte. EL LETRADO DE 
LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA. Firmado.
	 La difusión del texto de esta resolución a partes no interesadas en el proceso 
en el que ha sido dictada sólo podrá llevarse a cabo previa disociación de los datos 
de carácter personal que los mismos contuvieran y con pleno respeto al derecho a la 
intimidad, a los derechos de las personas que requieran un especial deber de tutela o 
a la garantía del anonimato de las víctimas o perjudicados, cuando proceda.
	 Los datos personales incluidos en esta resolución no podrán ser cedidos, 
ni comunicados con fines contrarios a las leyes."		          Nº 49.202

___________________

JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 3
CORDOBA

EDICTO
	 D/Dª OLGA RODRIGUEZ CASTILLO, LETRADO/A DE LA 
ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA DEL JUZGADO DE LO SOCIAL NUMERO 3 
DE CORDOBA.
	 HACE SABER: Que en los autos seguidos en este Juzgado bajo el número 
304/2020 a instancia de la parte actora D/Dª. MARIA DEL CARMEN BURGOS 
BERRAL contra DELEGACION DE LA AEAT DE CORDOBA, DELEGACION DE 
LA AGENCIA ESPECIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  DE ANDALUCIA, 
CEUTA Y MELILLA, TEMPO FACILITY SERVICIOS S.L., FISCAL, FOGASA, EMP 
"RAFAEL DOMENECH ORTEGA" y NAHUALT MX 1975 SL sobre Despidos/ Ceses 
en general se ha dictado DILIGENCIA DE ORDENACIÓN DE 11-09-20 por la que se 
ha acordado citar a NAHUALT MX 1975 SL como parte demandada por tener ignorado 
paradero para que comparezca el próximo día 28 DE SEPTIEMBRE DE 2020 A LAS 
12:00 HORAS para asistir a los actos de conciliación y juicio, en su caso, que tendrán 
lugar en este Juzgado de lo Social, sito en CIUDAD DE LA JUSTICIA DE CÓRDOBA, 
C/ISLA MALLORCA S/Nº MODULO A, 1ª PLANTA CP. 14071 SALA DE VISTAS N.º 
18 (PRIMERA PLANTA) debiendo comparecer personalmente o por persona legalmente 
apoderada y con los medios de prueba de que intente valerse, con la advertencia de que 
es única convocatoria y que no se suspenderán por falta injustificada de asistencia.
	 Se pone en conocimiento de dicha parte, que tiene a su disposición en la 
Oficina de este juzgado de lo Social copia de la demanda y documentos presentada, 
copia del escrito de ampliación de demanda así como las actuaciones a su disposición 
para su examen y traslado.

	 Y para que sirva de notificación en legal forma y citación a NAHUALT 
MX 1975 SL en paradero desconocido se expide el presente para su publicación en el 
BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CADIZ.
	 En CORDOBA, a once de septiembre de dos mil veinte. EL/LA LETRADO/A 
DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA. Firmado.
	 "La difusión del texto de esta resolución a partes no interesadas en el 
proceso en el que ha sido dictada sólo podrá llevarse a cabo previa disociación de los 
datos de carácter personal que los mismos contuvieran y con pleno respeto al derecho 
a la intimidad, a los derechos de las personas que requieran un especial deber de tutela 
o a la garantía del anonimato de las víctimas o perjudicados, cuando proceda.
	 Los datos personales incluidos en esta resolución no podrán ser cedidos, 
ni comunicados con fines contrarios a las leyes."		          Nº 50.791

___________________

JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 3
CORDOBA

EDICTO
	 Procedimiento: Despidos/ Ceses en general  264/2020 Negociado: MJ. 
N.I.G.: 1402144420200000980. De: D/Dª. ANA TRILLO GASCON, MARIA 
JESUS LOPEZ FRIAS, MARIA DOLORES GOMEZ ROJANO, MARIA ROSARIO 
GALLARDO ARAGONES, MARIA LUISA GALVAN MORENO, MARIA DE LAS 
NIEVES JURADO VISO y JOSE CASTILLA FERNANDEZ. Abogado: MANUEL 
JESUS GONZALEZ CANTON. Contra: D/Dª. TEMPO FACILITY SERVICIOS, S.L., 
AEAT DELEGACION DE CORDOBA, DELEGACION ESPECIAL DE LA AEAT 
ANDALUCIA, CEUTA Y MELILLA, MINISTERIO FISCAL, FOGASA, NAHUALT 
MX 1975 SL y EMP "RAFAEL DOMENEZ ORTEGA".
	 D/Dª OLGA RODRIGUEZ CASTILLO, LETRADO/A DE LA ADMI-
NISTRACIÓN DE JUSTICIA DEL JUZGADO DE LO SOCIAL NUMERO 3 DE 
CORDOBA.
	 HACE SABER: Que en los autos seguidos en este Juzgado bajo el 
número 264/2020 a instancia de la parte actora D/Dª. ANA TRILLO GASCON, 
MARIA JESUS LOPEZ FRIAS, MARIA DOLORES GOMEZ ROJANO, MARIA 
ROSARIO GALLARDO ARAGONES, MARIA LUISA GALVAN MORENO, 
MARIA DE LAS NIEVES JURADO VISO y JOSE CASTILLA FERNANDEZ contra 
DELEGACION DE LA AEAT DE CORDOBA, DELEGACION DE LA AGENCIA 
ESPECIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  DE ANDALUCIA, CEUTA 
Y MELILLA, TEMPO FACILITY SERVICIOS S.L., FISCAL, FOGASA, EMP 
"RAFAEL DOMENECH ORTEGA" y NAHUALT MX 1975 SL sobre Despidos/ 
Ceses en general se ha dictado DILIGENCIA DE ORDENACIÓN DE 11-09-20 por 
la que se ha acordado citar a NAHUALT MX 1975 SL como parte demandada por 
tener ignorado paradero para que comparezca el próximo día 28 DE SEPTIEMBRE 
DE 2020 A LAS 12:15 HORAS para asistir a los actos de conciliación y juicio, en 
su caso, que tendrán lugar en este Juzgado de lo Social, sito en CIUDAD DE LA 
JUSTICIA DE CÓRDOBA, C/ISLA MALLORCA S/Nº MODULO A, 1ª PLANTA 
CP. 14071 SALA DE VISTAS N.º 18 (PRIMERA PLANTA) debiendo comparecer 
personalmente o por persona legalmente apoderada y con los medios de prueba de 
que intente valerse, con la advertencia de que es única convocatoria y que no se 
suspenderán por falta injustificada de asistencia.
	 Se pone en conocimiento de dicha parte, que tiene a su disposición en la 
Oficina de este juzgado de lo Social copia de la demanda y documentos presentada, 
copia del escrito de ampliación de demanda así como las actuaciones a su disposición 
para su examen y traslado.
	 Y para que sirva de notificación en legal forma y citación a NAHUALT 
MX 1975 SL en paradero desconocido se expide el presente para su publicación en el 
BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CADIZ.
	 En CORDOBA, a once de septiembre de dos mil veinte. EL/LA LETRADO/A 
DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA. Firmado.
	 "La difusión del texto de esta resolución a partes no interesadas en el 
proceso en el que ha sido dictada sólo podrá llevarse a cabo previa disociación de los 
datos de carácter personal que los mismos contuvieran y con pleno respeto al derecho 
a la intimidad, a los derechos de las personas que requieran un especial deber de tutela 
o a la garantía del anonimato de las víctimas o perjudicados, cuando proceda.
	 Los datos personales incluidos en esta resolución no podrán ser cedidos, 
ni comunicados con fines contrarios a las leyes."		         Nº 50.793

B.O.P.
Asociación de la Prensa de Cádiz

Concesionaria del Boletín Oficial de la Provincia

Administración: Calle Ancha, nº 6. 11001 CADIZ
Teléfono: 956 213 861 (4 líneas). Fax: 956 220 783
Correo electrónico: boletin@bopcadiz.org
www.bopcadiz.es

SUSCRIPCION 2020: Anual 115,04 euros. 
Semestral 59,82 euros. Trimestral 29,90 euros.
INSERCIONES: (Previo pago)
Carácter tarifa normal:  0,107 euros (IVA no incluido).
Carácter tarifa urgente: 0,212 euros (IVA no incluido).
PUBLICACION: de lunes a viernes (hábiles).
Depósito Legal: CAI - 1959

Ejemplares sueltos: 1,14 euros


